Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de Infraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176 — CEP: 14150-000 — SERRANA -
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestrutura@serrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3987-9876
SERITAM
s*""."**"

SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA URBANA

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

Oficio  DMA ng 81/2020

Serrana, 02 de outubro de 2020.

A

limo Sr.

Rubens  Clayton  de Carvalho

Câmara Municipal de Serrana

Ref.  Requerimento 218/2020 — Remoção de árvores — risco de queda.

Prezado Vereador,

Informamos que já estivemos no local e identificamos a necessidade de poda e

optamos pela permanência das árvores. As árvores solicitadas serão podadas tão logo

nos seja possível.

Agradecemos seu interesse e colaboração.

Atenciosamente,

/ L 6 ,15.(

j
/0

1,1

(

i/ se Eduardo Scarpellini 	mes

estor Ambiental —  Mat. 	682-7

,_ Departamento de Meio Ambiente

	Page 1